
ČESKÁ  NUMISMATICKÁ  SPOLEČNOST 

POBOČKA  PRAHA 

 

Přihláška na aukci / Limitní lístek na aukci 

 

3. - 7. června 2025 

 
 

 

 

Titul, jméno, příjmení : 

 

 

 

Ulice, pošta, PSČ : 

 

 

 

Číslo občanského průkazu 

nebo pasu ČR : 

 

 

 

Email : 

 

 

 

ČNS - pobočka v : 

 

 

 

 

 

Dotazník podle zákona AML (zákona proti praní špinavých peněz) - nehodící se škrtněte : 

  

jsem  - nejsem PEP (osoba politicky exponovaná) 

jsem  - nejsem osoba podléhající mezinárodním sankcím 

jsem  - nejsem sběratel, nakupuji pro svoji sbírku 

jsem  - nejsem obchodník, nakupuji materiál pro případný další prodej  

ano - ne jednám pouze za sebe 

ano - ne zastupuji v aukci druhou osobu (pokud ano, je třeba pro tuto osobu založit samostatné 

aukční číslo) 

 

 

Dotazník k provozu aukce - nehodící se škrtněte : 

  

ano - ne chci platit v hotovosti  

ano - ne chci platit převodem 

ano - ne vydražený materiál chci převzít osobně při aukci 

ano - ne vydražený materiál chci převzít osobně při nejbližší členské schůzi ČNS Praha 

ano - ne k celkové ceně chci připočítat platbu za katalog 

ano - ne vydražené položky chci poslat na dobírku 

ano - ne vydražené položky chci poslat poštou po předchozím zaplacení 

 

 

 

 

Datum : .............................................   Podpis : ................................................ 


